
お得意様各位 　　　2024年7月吉日

神戸市中央区磯辺通2丁目1-13

株式会社 ニ チ ワ

℡  078-231-1551

夏　季　休　暇　の　お　知　ら　せ

拝啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、夏季休暇を下記のとおり実施させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の上、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　敬具

-記-

２０２４年  ８月　９日　（金）

～

　　　　夏季休暇

２０２４年  ８月１３日　（火）

２０２４年  ８月１４日 　（水）より　　　　　平常業務*

*神戸本社・姫路支店の倉庫のみ、8月14日まで休業とさせていただきます。

　　　　　　以上


